

KRYCI LIST ROZPOCTU


Název stavby	Hostěradice - místní komunikace ozn. 074c	JKSO	
		EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		29. 2. 2024	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	834 831,99	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	674 638,51	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	95 000,00
7	ZRN (ř. 1-6)		1 509 470,50	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	95 000,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH	1 604 470,50
	DPH	%
	snížená	12,0
	základní	21,0
	Základ daně	DPH celkem
	0,00	0,00
	1 604 470,50	336 938,81
	Cena s DPH	1 941 409,31
	E Přípočty a odpočty	
	Dodá zadavatel	0,00
	Klouzavá doložka	0,00
	Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Hostěradice - místní komunikace ozn. 074c

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 29. 2. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 1 509 470,50

1 Zemní práce 77 255,89

1	221	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm "napojení ve stan.0" 5,5*1 "odbočka P 97-115" (115-97)*0,8 Součet	m2	19,900	222,00	4 417,80
					5,500		
					14,400		
					19,900		
2	221	113107211	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	1 026,900	18,30	18 792,27
3	221	113107332	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 300 mm strojně pl do 50 m2 "strana L - žlab do odbočky P" 97*0,4	m2	38,800	412,00	15 985,60
					38,800		
4	221	113205112	Výtrhání ocelových svodnic kotvených do betonu	m	33,000	146,00	4 818,00
5	001	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním "Plocha AC + 10%" 978*1,1	m2	1 075,800	30,90	33 242,22
					1 075,800		

5 Komunikace pozemní 1 320 806,94

6	221	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m 978*1,05	m2	1 026,900	329,00	337 850,10
					1 026,900		
7	221	566301111	Úprava krytu z kameniva drčeného pro nový kryt s doplněním kameniva drčeného do 0,06 m3/m2 "doplnění frakce kameniva při recyklaci 20%" 978*1,1*0,2	m2	215,160	89,30	19 213,79
					215,160		
8	221	567531111	Recyklace podkladu za studena na místě - rozpojení a reprofilace tl 250 mm plochy do 1000 m2	m2	1 075,800	123,00	132 323,40
9	221	567532112	Recyklace podkladu za studena na místě - promísení s pojivem, kamenivem tl 250 mm do 1000 m2	m2	1 075,800	267,00	287 238,60
10	585	58522150	cement portlandský směsný CEM II 32,5MPa 1075,8*0,030	t	32,274	4 310,00	139 100,94
					32,274		
11	221	569831111	Zpevnění krajnic štěrkdrtí tl 100 mm (290+8)*2*0,5	m2	298,000	127,00	37 846,00
					298,000		
12	221	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	1 075,800	26,20	28 185,96
13	221	573231109	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,60 kg/m2	m2	1 026,900	23,50	24 132,15
14	221	577134111	Asfaltový beton vrstva obrušná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	978,000	322,00	314 916,00

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 53 667,70

15	221	919112212	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu "napojení začátek a odbočka L" 5,5+(115-97)	m	23,500	51,80	1 217,30
					23,500		
16	221	919122111	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnícím profilem	m	23,500	47,30	1 111,55
17	221	919535558	Obetonování trubního propustku betonem prostým tř. C 20/25 33*0,5*0,3	m3	4,950	5 530,00	27 373,50
					4,950		
18	221	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	23,500	99,70	2 342,95

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Hostěradice - místní komunikace ozn. 074c

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 29. 2. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
19	221	93511111R	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z ocel. půl trubek - stávajících	m	33,000	350,00	11 550,00
20	221	938909611	Odstranění nánosu na krajnicích tl do 100 mm	m2	238,400	28,80	6 865,92
					" 80% z celkem" 298*0,8		238,400
21	221	938909612	Odstranění nánosu na krajnicích tl do 200 mm	m2	59,600	53,80	3 206,48
					" 20% z celkem" 298*0,2		59,600
997			Přesun sutě				57 739,97
22	221	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	267,322	50,90	13 606,69
23	221	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	1 871,254	11,40	21 332,30
24	221	99722185R	Uložení na skládce obce (bez skládkového) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	267,322	45,00	12 029,49
99			Přesun hmot				10 771,49
25	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živícným	t	138,096	78,00	10 771,49
VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				95 000,00
26	000	043194000	Ostatní zkoušky - kontrola vedení inženýrských sítí	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
27	000	071203000	Dopravně inženýrské opatření	Kč	1,000	50 000,00	50 000,00
28	000	091003000	Ostatní náklady - doprava mechanizace	...	1,000	35 000,00	35 000,00

Celkem

1 604 470,50